АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Кремль, а/я 47, город Казань, 420014
	[image: ]
	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ
СОВЕТЫ»
АССОЦИАЦИЯСЕ
Кремль, а/я 47, Казан шәhәре, 420014

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

________________ №________________
На № ____________от _______________

      Главам
      муниципальных районов
      и городских округов
      Республики Татарстан

О запрете дарить и получать подарки

Уважаемые коллеги!

В целях предотвращения нарушений антикоррупционного законодательства в части соблюдения запрета дарить и получать подарки направляем Вам письмо Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 05.12.2016 № 18-0/10/В-9109 для руководства и организации необходимой работы.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

	С уважением,
Председатель                                                                                              М.З. Шакиров

[bookmark: _GoBack]
Д.Д. Халилова
292-58-56

image1.png